自治会館整備計画書
年　　月　　日

　湯沢市長　様

団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名

　下記のとおり計画しております。

	会館の名称

	整備
区分
	新・増・改

	建設場所

	事業主体

	代表者名
	℡　　－

	（行政区）
利用範囲

	世帯数
	　　戸

	建物の構造

	建物の規模
	建築面積　　　　　　㎡

	事業費
（　見　積　）
	円

	建設工期
	　　年　　月　　日　着工（予定）
　　年　　月　　日　完成（予定）

	建設用地の状況
	面積：　　　　　　　㎡　　　　地目：

	《建設を必要とする理由》

	《会館建設決定に至るまでの経緯》　（会議開催状況等）

　・

　・

  ・

　・

	《町内会の活動状況》

　・

　・

　・

　・

　・

　・

	《その他参考となる事項》

  【添付資料】  ・事業位置図
         　　   ・工事設計書  （見積書）
                ・町内会等の総会資料等その他参考となる資料